
矢島駅行き 1／3

20

No 経由地 １便
1 桃野 7:30
2 谷地沢 7:35
3 柴倉【予約制】 【7:40】
4 濁川 7:45
5 石滝 7:50
6 大谷地【予約制】 【7:55】
7 熊之子沢 8:00
8 矢島駅 8:10
9 寿康苑 8:15

（路線バス）本荘伏見線
※待ち時間※ 0:08 1:56
矢島駅前 8:18 10:06

本荘駅前 9:03 10:51

（鉄道）由利高原鉄道
※待ち時間※ 15:05
矢島駅前 9:40

羽後本荘駅 10:21

※矢島駅前発の運行は、土・日・祝日運休となります。

路線名：由利本荘市コミュニティバス（矢島地域「桃野線」）

運休日：火、水、金、土、日、祝日、年末年始（12/29～1/3）

運賃：おとな（中学生以上） ２００円 ／ 小学生 １００円 ／ 未就学児 無料

運行会社：（有）周防工務店

問い合せ：矢島総合支所 市民サービス課 ℡0184-55-4951

メモ：全てフリー乗降区間となっております。

路線バスの運休日は羽後交通(株)本荘営業所にご確認ください。☎0184-24-2440



桃野への戻り 2／3

（路線バス）本荘伏見線
本荘駅前 11:46 13:46

矢島駅 12:31 14:31
※待ち時間※ 2:09 0:09

（鉄道）由利高原鉄道
羽後本荘駅 13:00

矢島駅 13:39
※待ち時間※ 1:01

No 経由地 ２便
1 寿康苑 14:35
2 矢島駅 14:40
3 熊之子沢 14:50
4 大谷地【予約制】 【14:55】
5 石滝 15:00
6 濁川 15:05
7 柴倉【予約制】 【15:10】
8 谷地沢 15:15
9 桃野 15:20

※本荘駅前13:46発の運行は、土・日・祝日運
休となります。

路線名：由利本荘市コミュニティバス（矢島地域「桃野線」）

運休日：火、水、金、土、日、祝日、年末年始（12/29～1/3）

運賃：おとな（中学生以上） ２００円 ／ 小学生 １００円 ／ 未就学児 無料

運行会社：（有）周防工務店

問い合せ：矢島総合支所 市民サービス課 ℡0184-55-4951

メモ：全てフリー乗降区間となっております。

路線バスの運休日は羽後交通(株)本荘営業所にご確認ください。☎0184-24-2440



利用の
目　的

行き・帰り 路線名 発着地 発・着 時刻

　行き 桃野線 [コ] 桃野 　発 7:30

矢島駅 　　　着 8:10

本荘・伏見線 [路] 矢島駅 　発 8:18

由利組合病院前 　　　着 9:10

【滞在時間 4:29】

　帰り 本荘・伏見線 [路] 由利組合病院前 　発 13:39

矢島駅 　　　着 14:31

桃野線 [コ] 矢島駅 　発 14:40

桃野 　　　着 15:20

利用の
目　的

行き・帰り 路線名 発着地 発・着 時刻

　行き 桃野線 [コ] 桃野 　発 7:30

寿康苑 　　　着 8:15

【滞在時間 6:20】

　帰り 桃野線 [コ] 寿康苑 　発 14:35

桃野 　　　着 15:20

桃野方面から「由利組合総合病院」への通院

桃野方面から「寿康苑」で入浴、交流

［路］＝路線バス

［コ］＝コミバス


